

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

segunda-feira, 5 de março de 2018

Ano VIII - Edição nº 00828 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim publica



Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018 - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018 - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018 - EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2018.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba boavistadotupim.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim Travessa Prof^a. Nilda de Castro, s/n^a., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25



PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 020/2018, em favor da empresa

MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA, CNPJ nº 07.817.107/0002-57, pelo valor total deR\$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), para fornecimento deimplementos agrícolas (grade e arado) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 26 de fevereiro de 2018. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº 065/2018 com a empresa MÓDULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA, CNPJ nº 07.817.107/0002-57, pelo valor total de R\$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), para fornecimento deimplementos agrícolas (grade e arado) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, cujo contrato terá duração período de até 60 (sessenta) dias, objeto do Pregão Presencial nº 020/2018, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2018 na dotação orçamentária referendada no contrato. Boa Vista do Tupim, 26 de fevereiro de 2018. Assinam pela empresa Agnaldo de Almeida Costa e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 021/2018, em favor do microempreendedor individual JURANDIR SILVA DA SILVA 04349754512, CNPJ nº. 27.310.735/0001-78, pelo valor global de R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), objetivando o fornecimento de meio fio, para atendimento das necessidades de manutenção de ruas e vias na sede e povoados do Município de Boa Vista do Tupim, durante o período de março a dezembro de 2018, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 26 de fevereiro de 2018, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 066/2018

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou Contrato nº. 066/2018com o microempreendedor individual **JURANDIR SILVA DA SILVA 04349754512**, **CNPJ nº. 27.310.735/0001-78**, pelo valor global de **R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)**, objetivando o fornecimento de meio fio, para atendimento das necessidades de manutenção de ruas e vias na sede e povoados do Município de Boa Vista do Tupim, durante o período de março a dezembro de 2018, objeto do Pregão Presencial nº 021/2018,vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2018 na dotação orçamentária 02.06.01 2023 33.90.30.00 00.Boa Vista do Tupim, 27 de fevereiro de 2018. Assina pela empresa Jurandir Silva e Silva e pela prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim Travessa Prof[®]. Nilda de Castro, s/n[®]., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 CNPJ: 13.718.176/0001-25



PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 023/2018, em favor da empresa

DERINIVAL LUIZ DA SILVA JUNIOR – ME, CNPJ nº. 13.041.115/0001-76, para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos odontológicos para suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo período de março a dezembro de 2018, pelo valor total de **R\$ 13.000,00 (treze mil reais), HOMOLOGA** o seu resultado nos termos deste ato autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 27 de fevereiro de 2018. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº 067/2018, originado do Pregão Presencial 023/2018, com a empresa**DERINIVAL LUIZ DA SILVA JUNIOR — ME, CNPJ nº. 13.041.115/0001-76**, para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em equipamentos odontológicos para suprir a demanda do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, durante o período de março a dezembro de 2018, pelo valor total de **R\$ 13.000,00 (treze mil reais)**, cujo contrato terá duração a partir da data da sua assinatura vigorando até 31 de dezembro de 2018. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2018 na dotação orçamentária referendada no contrato. Boa Vista do Tupim, 28 de fevereiro de 2018. Assina pela empresa Derinival Luiz da Silva Junior e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba